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UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

CNC ¢péCTa CME MH-700

Mevikd oTtolxela

TomnoOeoia
Meploxn
ETOC KOTAOKEVNAG

Eyyonon

Texvikéc mopdueTpoL

MAKo¢ Ttou Tpamnellod epyaciog

To mAdTog Tov TpanédL epyaaiag

Méyloto popTio TpamnélL (opolduop@a KATAVEUNUEVN)
Abvoun tou pnxoaviouol kivnong tov dgova

Mrkog dladpouric Tov dgova X (unxavikr) CWoTPoPég)
MAKoG dLadpoung Y-dgova (unxavik CWoTPOYEG)
MAKOG dLadpoung Z-dEova (unYavik CWOTPOYEC)

Katnyopla CNC @péCeg

KataokevaoTAg CME

Ovoua t™ng etatpelag Mach4metal

AlebBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAAavbia

TNAEQWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

2004

Xwplc eyydnon

8200 mm
1050 mm
25000 kg
30 kW

7000 mm
1200 mm
1500 mm
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